Белозерская районная Дума

Курганская область
РЕШЕНИЕ

        от   « 29  »  марта  2013 г. № 252
       с.Белозерское

Об установлении  размера платы за предоставление сведений, содер​жащихся в информационной сис​теме  обеспечения градостроитель​ной  деятельности

Белозерского района  на 2013 год

В соответствии со статьей 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.2006г. № 363 « Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», приказом Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 26.02.2007г. № 57 « Об утверждении методики определения размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности», Уставом Белозерского района  Курганской области , а также в связи с невозможностью определить расчетным путем размер платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Белозерского района на 2013 год, Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

      1.Установить размер платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Белозерского района, на 2013 год:

1) за предоставление    сведений, содержащихся  в одном разделе информационной системы обеспечения градостроительной деятельности Белозерского района - в размере  1000 рублей;

 2) за предоставление  копии одного документа, содержащегося в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Белозерского района -  в размере  100 рублей.

      2.Настоящее решение  опубликовать в Белозерской районной газете «Боевое слово».

      3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и нормотворческой деятельности Белозерской районной Думы.

Председатель Белозерской районной Думы                                               А.М.Тетёркин

Глава Белозерского района                                                                             И.В.Попов